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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

  U8 Filles 2010-2012  

1 5 CLERC Anna 2010 Crans-Montana 1:16.69

2 13 GIACHINO Lucie 2010 Venthône 1:40.01 23.32

3 14 ERNI Alyssa 2010 Crans-Montana 1:44.95 28.26

  U8 Garçons 2010-2012  

1 44 ROBUTTI Max 2011 Crans-Montana 1:12.00

2 28 VON DACH Hugo 2011 Crans-Montana 1:15.01 3.01

3 31 MASSEREY Célien 2010 Venthône 1:17.75 5.75

4 19 THUILLIER Victor 2011 Crans-Montana 1:17.97 5.97

5 41 BURGENER Evan 2011 Crans-Montana 1:18.18 6.18

6 27 PASOTTI Theo 2010 Crans-Montana 1:20.26 8.26

7 21 GUEX Nohan 2011 Crans-Montana 1:26.26 14.26

8 43 BUCLIN Simon 2011 La Lienne 1:28.93 16.93

9 37 BAGNOUD Mathéo 2011 La Lienne 1:28.96 16.96

10 22 MURAI Yujiro 2010 Crans-Montana 1:33.00 21.00

11 39 ALBRECHT Victor 2011 Miège 1:37.50 25.50

  U11 Filles 2007-2009  

1 53 ALBRECHT Marie 2007 Miège 58.32

2 58 PATTERSON Phebie 2007 Crans-Montana 1:02.31 3.99

3 51 MASSI Vittoria 2009 Crans-Montana 1:04.66 6.34

4 64 CIMATTI Cecilia 2008 Crans-Montana 1:06.61 8.29

5 50 BENATOFF Sara 2008 Crans-Montana 1:08.56 10.24

6 61 PINELLI Benedetta 2009 Crans-Montana 1:10.92 12.60

7 79 SPENNATO Stella 2007 La Lienne 1:11.33 13.01

8 63 MÜLLER Kelia 2009 Venthône 1:11.35 13.03

9 86 QUEBATTE Néomie 2008 Crans-Montana 1:14.58 16.26

10 74 MOOR Alessia 2009 Venthône 1:15.01 16.69

11 71 ZORN Florence 2009 Crans-Montana 1:15.61 17.29

12 70 CLAVIEN Luna 2008 Miège 1:16.60 18.28



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

Chef des compétitions Mattia Ghelfi

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Mont-Lachaux
2000m
1650m
350m

Jeran-Daniel Voumard

PORTES 45
CHANGEMENTS DIRECTION 45
HEURE DEPART 10:00

METEO : nuageux NEIGE : dure TEMPERATURE : -1

LISTE n°518

VolaSoftControlPdf

Concours interrégions 2018 Crans Montana

Géant

Résultats officiels

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

31.03.2018  /  Crans Montana  /  Crans Montana Le 31.03.2018 à 13:39  /  Page 2/7

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

13 77 DUBINI Martina 2007 Crans-Montana 1:19.66 21.34

14 69 TETARD Daria 2009 Crans-Montana 1:20.65 22.33

15 85 PAGEOT Emma 2007 Crans-Montana 1:22.12 23.80

16 68 GIOLI Nora 2008 Crans-Montana 1:23.34 25.02

17 84 ROSSAZZA-ROVIS Liza 2009 Crans-Montana 1:24.05 25.73

18 65 SANFELIU Elsa 2008 Crans-Montana 1:24.74 26.42

19 49 DAVIES Gracie 2008 Crans-Montana 1:44.06 45.74

  U11 Garçons 2007-2009  

1 90 WOLGEMUTH Loan 2007 Mont-Bonvin 1:07.86

2 99 CRESPI Pietro 2007 Crans-Montana 1:10.32 2.46

3 102 CLAVIEN Roman 2008 Miège 1:11.05 3.19

4 123 GASPARIAN Narek 2008 Crans-Montana 1:11.31 3.45

5 105 CLERC Achille 2008 Crans-Montana 1:11.43 3.57

6 121 GUFFANTI Francesco 2007 Crans-Montana 1:12.71 4.85

7 125 ROBYR Matteo 2009 Crans-Montana 1:13.62 5.76

8 104 GUFFANTI Filippo 2009 Crans-Montana 1:13.90 6.04

9 122 CRÉPAUD Tom 2008 La Lienne 1:15.14 7.28

10 108 RAYNAR James 2008 Crans-Montana 1:16.92 9.06

11 116 REY Bastien 2008 La Lienne 1:17.30 9.44

12 100 DUC Nathanael 2009 Crans-Montana 1:17.76 9.90

13 128 GIACHINO Jonathan 2008 Venthône 1:19.48 11.62

14 110 LIGNANA Giacomo 2007 Crans-Montana 1:20.96 13.10

15 111 ZAMBAZ Lyam 2009 Venthône 1:23.11 15.25

16 118 EMERY Matheo 2009 La Lienne 1:25.24 17.38

17 112 ERNI Kyan 2008 Crans-Montana 1:26.78 18.92

18 126 LENZI Gherardo 2009 Crans-Montana 1:27.07 19.21

19 91 TSCHANZ  Edgar 2008 Crans-Montana 1:30.52 22.66

20 107 MURAI Shotaro 2007 Les Barzettes 1:31.15 23.29

  U14 Filles 2004-2006  

1 139 PALUMBO Giada 2004 Crans-Montana 1:03.17

2 138 WOLGEMUTH Elsa 2004 Mont-Bonvin 1:06.69 3.52

3 137 TSCHANZ Oxana 2004 Crans-Montana 1:07.06 3.89

4 135 PINELLI Chiara 2006 Crans-Montana 1:10.86 7.69

5 146 MATHIEU Joy 2006 Miège 1:13.16 9.99

6 143 GASPARIAN Nanée 2006 Crans-Montana 1:18.15 14.98

7 148 GRANDE Kaia 2006 Crans-Montana 1:19.40 16.23

8 145 RAYNAR Céleste 2006 Crans-Montana 1:23.51 20.34

9 140 PASOTTI Sveva 2005 Crans-Montana 1:27.85 24.68

  U14 Garçons 2004-2006  

1 172 MASSI Lorenzo 2005 Crans-Montana 1:01.55

2 173 SYZ Patrick 2004 Crans-Montana 1:03.41 1.86
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3 160 MÉTRAILLER Julien 2005 Les Barzettes 1:03.94 2.39

4 169 ZORN Alexandre 2005 Crans-Montana 1:06.18 4.63

5 179 CLAVIEN Célien 2006 Miège 1:06.88 5.33

6 158 CLAVIEN Hugo 2006 Miège 1:07.94 6.39

7 165 MICHAUD Mattias 2005 Crans-Montana 1:10.02 8.47

8 180 VISMARA Raffaele 2006 Crans-Montana 1:10.59 9.04

9 175 DE PALMA Dylan 2005 La Lienne 1:10.87 9.32

10 164 CINA Guillaume 2005 Crans-Montana 1:11.30 9.75

11 163 PASOTTI Julian 2004 Crans-Montana 1:11.70 10.15

12 176 MARAITE Alexandre 2006 Crans-Montana 1:13.13 11.58

13 167 SCHRIBER Nathan 2006 Miège 1:13.49 11.94

14 170 CORSETTI Edoardo 2004 Crans-Montana 1:21.04 19.49

15 177 CLERC Gabriel 2006 Crans-Montana 1:21.21 19.66

16 159 JILG Vincent 2005 Les Barzettes 1:26.19 24.64

  U18 Filles 2001-2003  

1 187 ALBRECHT Elsa 2003 Venthône 59.28

2 188 BRIGUET Gaëlle 2000 Miège 59.53 0.25

3 191 MATHIEU Fanny 2003 Miège 1:02.70 3.42

4 186 LENZI Vittoria 2003 Crans-Montana 1:04.71 5.43

5 185 SCHORNOZ Maëlle 2003 Crans-Montana 1:06.15 6.87

6 192 MICHAUD Annabelle 2003 Crans-Montana 1:06.83 7.55

7 189 DUCREY Hélène 2002 La Lienne 1:07.00 7.72

  U18 Garçons 2001-2003  

1 204 DEPREZ Benjamnin 2002 Les Barzettes 56.76

2 205 SCHRIBER Arnaud 2002 Miège 59.19 2.43

3 198 GRANDE Noah 2003 Crans-Montana 1:00.06 3.30

4 203 BRIGUET Mathieu 2001 Miège 1:01.54 4.78

5 200 LOUWAGIE Arthur 2002 Crans-Montana 1:01.65 4.89

6 202 KUNDERT Nils 2003 Crans-Montana 1:02.70 5.94

7 199 RAYNAR Edward 2003 Crans-Montana 1:10.48 13.72

  Scratch Filles  

1 53 ALBRECHT Marie 2007 Miège 58.32

2 187 ALBRECHT Elsa 2003 Venthône 59.28 0.96

3 188 BRIGUET Gaëlle 2000 Miège 59.53 1.21

4 58 PATTERSON Phebie 2007 Crans-Montana 1:02.31 3.99

5 191 MATHIEU Fanny 2003 Miège 1:02.70 4.38

6 139 PALUMBO Giada 2004 Crans-Montana 1:03.17 4.85

7 51 MASSI Vittoria 2009 Crans-Montana 1:04.66 6.34

8 186 LENZI Vittoria 2003 Crans-Montana 1:04.71 6.39

9 185 SCHORNOZ Maëlle 2003 Crans-Montana 1:06.15 7.83

10 64 CIMATTI Cecilia 2008 Crans-Montana 1:06.61 8.29
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11 138 WOLGEMUTH Elsa 2004 Mont-Bonvin 1:06.69 8.37

12 192 MICHAUD Annabelle 2003 Crans-Montana 1:06.83 8.51

13 189 DUCREY Hélène 2002 La Lienne 1:07.00 8.68

14 137 TSCHANZ Oxana 2004 Crans-Montana 1:07.06 8.74

15 50 BENATOFF Sara 2008 Crans-Montana 1:08.56 10.24

16 135 PINELLI Chiara 2006 Crans-Montana 1:10.86 12.54

17 61 PINELLI Benedetta 2009 Crans-Montana 1:10.92 12.60

18 79 SPENNATO Stella 2007 La Lienne 1:11.33 13.01

19 63 MÜLLER Kelia 2009 Venthône 1:11.35 13.03

20 146 MATHIEU Joy 2006 Miège 1:13.16 14.84

21 86 QUEBATTE Néomie 2008 Crans-Montana 1:14.58 16.26

22 74 MOOR Alessia 2009 Venthône 1:15.01 16.69

23 71 ZORN Florence 2009 Crans-Montana 1:15.61 17.29

24 70 CLAVIEN Luna 2008 Miège 1:16.60 18.28

25 5 CLERC Anna 2010 Crans-Montana 1:16.69 18.37

26 143 GASPARIAN Nanée 2006 Crans-Montana 1:18.15 19.83

27 148 GRANDE Kaia 2006 Crans-Montana 1:19.40 21.08

28 77 DUBINI Martina 2007 Crans-Montana 1:19.66 21.34

29 69 TETARD Daria 2009 Crans-Montana 1:20.65 22.33

30 85 PAGEOT Emma 2007 Crans-Montana 1:22.12 23.80

31 68 GIOLI Nora 2008 Crans-Montana 1:23.34 25.02

32 145 RAYNAR Céleste 2006 Crans-Montana 1:23.51 25.19

33 84 ROSSAZZA-ROVIS Liza 2009 Crans-Montana 1:24.05 25.73

34 65 SANFELIU Elsa 2008 Crans-Montana 1:24.74 26.42

35 140 PASOTTI Sveva 2005 Crans-Montana 1:27.85 29.53

36 13 GIACHINO Lucie 2010 Venthône 1:40.01 41.69

37 49 DAVIES Gracie 2008 Crans-Montana 1:44.06 45.74

38 14 ERNI Alyssa 2010 Crans-Montana 1:44.95 46.63

  Scratch : garçons  

1 204 DEPREZ Benjamnin 2002 Les Barzettes 56.76

2 205 SCHRIBER Arnaud 2002 Miège 59.19 2.43

3 198 GRANDE Noah 2003 Crans-Montana 1:00.06 3.30

4 203 BRIGUET Mathieu 2001 Miège 1:01.54 4.78

5 172 MASSI Lorenzo 2005 Crans-Montana 1:01.55 4.79

6 200 LOUWAGIE Arthur 2002 Crans-Montana 1:01.65 4.89

7 202 KUNDERT Nils 2003 Crans-Montana 1:02.70 5.94

8 173 SYZ Patrick 2004 Crans-Montana 1:03.41 6.65

9 160 MÉTRAILLER Julien 2005 Les Barzettes 1:03.94 7.18

10 169 ZORN Alexandre 2005 Crans-Montana 1:06.18 9.42

11 179 CLAVIEN Célien 2006 Miège 1:06.88 10.12

12 90 WOLGEMUTH Loan 2007 Mont-Bonvin 1:07.86 11.10

13 158 CLAVIEN Hugo 2006 Miège 1:07.94 11.18

14 165 MICHAUD Mattias 2005 Crans-Montana 1:10.02 13.26

15 99 CRESPI Pietro 2007 Crans-Montana 1:10.32 13.56

16 199 RAYNAR Edward 2003 Crans-Montana 1:10.48 13.72

17 180 VISMARA Raffaele 2006 Crans-Montana 1:10.59 13.83

18 175 DE PALMA Dylan 2005 La Lienne 1:10.87 14.11

19 102 CLAVIEN Roman 2008 Miège 1:11.05 14.29
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20 164 CINA Guillaume 2005 Crans-Montana 1:11.30 14.54

21 123 GASPARIAN Narek 2008 Crans-Montana 1:11.31 14.55

22 105 CLERC Achille 2008 Crans-Montana 1:11.43 14.67

23 163 PASOTTI Julian 2004 Crans-Montana 1:11.70 14.94

24 44 ROBUTTI Max 2011 Crans-Montana 1:12.00 15.24

25 121 GUFFANTI Francesco 2007 Crans-Montana 1:12.71 15.95

26 176 MARAITE Alexandre 2006 Crans-Montana 1:13.13 16.37

27 167 SCHRIBER Nathan 2006 Miège 1:13.49 16.73

28 125 ROBYR Matteo 2009 Crans-Montana 1:13.62 16.86

29 104 GUFFANTI Filippo 2009 Crans-Montana 1:13.90 17.14

30 28 VON DACH Hugo 2011 Crans-Montana 1:15.01 18.25

31 122 CRÉPAUD Tom 2008 La Lienne 1:15.14 18.38

32 108 RAYNAR James 2008 Crans-Montana 1:16.92 20.16

33 116 REY Bastien 2008 La Lienne 1:17.30 20.54

34 31 MASSEREY Célien 2010 Venthône 1:17.75 20.99

35 100 DUC Nathanael 2009 Crans-Montana 1:17.76 21.00

36 19 THUILLIER Victor 2011 Crans-Montana 1:17.97 21.21

37 41 BURGENER Evan 2011 Crans-Montana 1:18.18 21.42

38 128 GIACHINO Jonathan 2008 Venthône 1:19.48 22.72

39 27 PASOTTI Theo 2010 Crans-Montana 1:20.26 23.50

40 110 LIGNANA Giacomo 2007 Crans-Montana 1:20.96 24.20

41 170 CORSETTI Edoardo 2004 Crans-Montana 1:21.04 24.28

42 177 CLERC Gabriel 2006 Crans-Montana 1:21.21 24.45

43 111 ZAMBAZ Lyam 2009 Venthône 1:23.11 26.35

44 118 EMERY Matheo 2009 La Lienne 1:25.24 28.48

45 159 JILG Vincent 2005 Les Barzettes 1:26.19 29.43

46 21 GUEX Nohan 2011 Crans-Montana 1:26.26 29.50

47 112 ERNI Kyan 2008 Crans-Montana 1:26.78 30.02

48 126 LENZI Gherardo 2009 Crans-Montana 1:27.07 30.31

49 43 BUCLIN Simon 2011 La Lienne 1:28.93 32.17

50 37 BAGNOUD Mathéo 2011 La Lienne 1:28.96 32.20

51 91 TSCHANZ  Edgar 2008 Crans-Montana 1:30.52 33.76

52 107 MURAI Shotaro 2007 Les Barzettes 1:31.15 34.39

53 22 MURAI Yujiro 2010 Crans-Montana 1:33.00 36.24

54 39 ALBRECHT Victor 2011 Miège 1:37.50 40.74

  Non classés  

Absents (45)

1 MARAITE Rosalie 2011 Crans-Montana

8 GIOLI Luana 2011 Crans-Montana

9 MEYER Manon 2010 Crans-Montana

12 RUNDQUIST Thea 2010 La Lienne

29 BERTHOUD Mathieu 2011 La Lienne

32 KERTUDO Ivan 2010 La Lienne

34 REYNAUD Ange 2011 La Lienne

40 MORARD Arno 2011 La Lienne

42 LURANI Edoardo 2010 Crans-Montana

48 OURFALI Giada 2009 Crans-Montana
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55 LURANI Ginevra 2007 Crans-Montana

56 FRIEDMAN MONTANES Esther 2009 La Lienne

60 ESPOSITO Beatrice 2008 Crans-Montana

62 AMABILE Katrine 2008 Crans-Montana

73 MARAITE Léonore 2009 Crans-Montana

75 ASSANT Hélène 2009 Crans-Montana

76 SERVAL Manon 2009 Crans-Montana

81 GESSOUS Nina 2009 La Lienne

92 LORETAN Tom 2009 Crans-Montana

94 PARRACCHINI Luca 2007 Crans-Montana

96 NARBEL Marc 2007 La Lienne

97 DUCREY Gatien 2009 La Lienne

98 BRIZZI Ulysse 2008 Crans-Montana

103 BAUD Eliott 2007 La Lienne

113 CLIVAZ Nicolas 2009 Crans-Montana

115 OPHIR Aristote 2009 La Lienne

117 FRIEDMAN MONTANES Marco 2007 La Lienne

119 ASSANT Alexandre 2007 Crans-Montana

120 BERTHOUD Thibaut 2009 La Lienne

124 GUESSOUS Aaron 2007 La Lienne

129 BONVIN Ethan 2007 Crans-Montana

136 LOUWAGIE Louise 2006 Crans-Montana

141 CLIVAZ Cécilia 2006 Crans-Montana

142 DUCREY Aline 2006 La Lienne

147 DUFOUR Alix 2005 La Lienne

155 CLAVIEN Joé 2006 Miège

156 KAMERZIN Thomas 2004 La Lienne

157 RUNDQUIST Killian 2006 La Lienne

162 ALBRECHT Louis 2004 Miège

166 OPHIR Orson 2005 La Lienne

168 MONNET Léo 2004 Miège

171 CORSETTI Federico 2006 Crans-Montana

174 CLIVAZ Louis 2006 Crans-Montana

193 SALZMANN Maxie 2001 Mont-Bonvin

201 RUNDQUIST Thistan 2003 La Lienne

Abandons (5)

66 BURGENER Ambre 2007 Crans-Montana

127 ROBYR Enzo 2007 Crans-Montana

161 GAILLARD Alexandre 2004 Crans-Montana

178 BERCLAZ Baptiste 2006 Mont-Bonvin

190 MÉTRAILLER Delphine 2001 Les Barzettes

Disqualifiés (17)

2 MOOR Eléa 2011 Venthône

4 REY Lois 2011 La Lienne

10 EMERY Nicole 2010 La Lienne

11 A PAYDIN June 2011 La Lienne

15 DÉLÈZE Adriana 2010 La Lienne

20 SUBIRATS Nil 2010 La Lienne

24 RAMU Maxine 2011 La Lienne
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30 ESPOSITO Gregorio 2010 Crans-Montana

33 MEYER Daran 2010 Venthône

35 BERCLAZ Antoine 2011 Mont-Bonvin

38 GRELLET Antoni 2011 Crans-Montana

78 RAMU Salome 2007 La Lienne

80 CIMATTI Camilla 2008 Crans-Montana

83 BURGENER Cylia 2008 Crans-Montana

93 MEYER Nolan 2008 Crans-Montana

109 ROUSSELOT Ioen 2009 Venthône

114 LAGGER Alexi 2007 La Lienne

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


